

اوا شیهر

برگزاری انتخابات هیأت رئیسه شوراباری‌ها



رئیس ستاد هماهنگی‌های شوراباری‌ها از برگزاری انتخابات هیأت رئیسه شوراباری‌های ۲۵۴ محله تهران به مدت ۲ روز خبر داد. مرتضی طلائی، رئیس ستاد هماهنگی‌های شوراباری‌ها با اشاره به برگزاری انتخابات هیأت رئیسه شوراباری‌های ۲۵۴ محله تهران اظهار داشت: این انتخابات طی ۳ روز (بیشتر، بیست و یکم و بیست و دوم خرداد) برگزار می‌شود. وی به فارس بیان داشت: هیأت رئیسه شوراباری‌های محلات توسط خودشان انتخاب می‌شوند و پس از انتخاب هیأت رئیسه شوراباری‌ها فعالیت جدید خود را آغاز خواهند کرد. طلائی با اشاره به اینکه ۳ حوزه اصلی برای فعالیت شوراباری‌ها پیش‌بینی شده است، گفت: نخستین کار شوراباری‌ها نظارت است، و دومین فعالیت آنها نیازسنجی محلی و انعکاس آن به شورای شهر و دیگری پیگیری مطالبات شهروندان از طریق مجموعه دستگاه‌های اجرایی است. رئیس ستاد هماهنگی شوراباری‌ها با اشاره به رویکرد این ستاد در راستای افزایش اختیارات شوراباری‌ها در محلات خاطر نشان کرد: ستاد هماهنگی شوراباری‌ها حمایت جدی را از شوراباری‌هایی که به دنبال مطالبات شهروندان هستند، خواهد داشت. وی با اشاره به برگزاری انتخابات هیأت رئیسه شوراباری‌ها گفت: این انتخابات به صورت پهنه‌ای و در ۳ سوله و در ۳ منطقه تهران پیش‌بینی شده است که از بیستم تا بیست و سوم اعضای شوراباری‌های محلات در این ۳ سوله حضور و در انتخابات هیأت رئیسه شوراباری محله خود شرکت می‌کنند. نایب رئیس شورای اسلامی شهر تهران خاطر نشان کرد: پس از انتخاب هیأت رئیسه شوراباری‌ها، مهر مخصوص شوراباری‌های هر محله نیز در اختیار آنها قرار خواهد گرفت.

محیط زیست

سهل انگاری مدیران برای مقابله با گردوغبار
در زمینه مبارزه با گرد و غبار تهران از سوی مدیران سهل‌انگاری صورت می‌گیرد و آلودگی کشورهای همسایه ابزار برای مدیران شده است. مهرداد بانوج لاهوتی، عضو فراکسیون محیط‌زیست مجلس دربارۀ وقوع پدیده گردوخاک در تهران گفت: مسائل محیط‌زیستی برای کشورهای همسایه ما در اولویت نیست و باید از طریق بحث ریزگردها حل شود. هم‌اکنون سالانه ۵هزار نفر به دلیل آلودگی هوا و ریزگردها از بین می‌روند. عضو فراکسیون محیط‌زیست مجلس به فارس افزود: به نظر بنده درباره این موضوع بی‌اهمیتی می‌شود. نمی‌توان گفت چون کشورهای همسایه نسبت به محیط‌زیست بی‌اهمیتی می‌کنند پس ما هم سکوت کنیم. ما از طرفی سالانه میلیاردها تومان صرف هزینه درمان می‌کنیم و از سویی هم این همه کشته می‌دهیم. وی ادامه داد: سازمان محیط‌زیست به عنوان متولی سلامت محیط‌زیست باید موضوع مقابله با ریزگردها را حساس کند تا همه دستگاه‌ها کمک کنند. هم‌اکنون بخشی از ریزگردها از داخل کشور ایجاد می‌شوند. برای آنها چه‌کاری صورت گرفته است؟ بانوج‌لاهورتی تصریح کرد: به نظر بنده سهل‌انگاری در زمینه مقابله با گرد و خاک صورت می‌گیرد و اگر اراده جدی وجود نداشته باشد این وضعیت ادامه می‌یابد، همانطوری که هم‌اکنون هم ادامه دارد. وی افزود: مدیران دائم در این زمینه توجیه می‌کنند و در مجلس هم که حاضر می‌شوند پاسخ قانع‌کننده‌ای ارائه نمی‌دهند.

آب و هوا

پیشروی گرد و غبار در آسمان کشور
طی ۳ روز آینده به دلیل افزایش سرعت وزش باد در کشور عراق و مهیا بودن شرایط برای تشکیل گرد و خاک شاهد پدیده گرد و غبار در کشور خواهیم بود. فریبا رفیعی، کارشناس سازمان هواشناسی با بیان این مطلب اظهار داشت: در نواحی شرقی کشور بویژه منطقه زاہل توفان، باد و گرد و خاک، در استان‌های سمنان و قم و جنوب استان تهران وزش باد شدید پیش‌بینی شده است. رفیعی به کاهش محسوس دما در شمال شرق کشور اشاره کرد و به باشگاه خبرنگاران افزود: با توجه به اثر توفان حاره‌ای تا پایان هفته جاری، دریای عمان موج و توفانی خواهد شد. وی ادامه داد: طی ۳ روز آینده به دلیل افزایش سرعت وزش باد در کشور عراق شرایط برای تشکیل گرد و خاک و انتقال آن به کشور مهیا بوده و از این جهت در جنوب غرب و برخی مناطق غرب و جنوب کشورمان شاهد باد و گرد و خاک و کاهش دید افقی و کیفیت هوا خواهیم بود.

گروه اجتماعی: روز گذشته

رئیس مجلس طرح استیضاح وزیر آموزش‌وپرورش را اعلام وصول کرد و علی‌اصغر فانی باید چهارشنبه هفته آینده برای پاسخگویی به نمایندگان در صحن بهارستان حاضر شود. این در حالی است که در پرونده عملکرد وزیر آموزش‌وپرورش ۲ کارت زرد هم وجود دارد که حاصل رفت و آمد مکرر وزیر به بهارستان طی سال گذشته و ناتوانی وی در اقناع نمایندگان است اما تلنبار شدن مشکلات در آموزش‌وپرورش و نبود راهکارهای مدیریتی کارآمد برای نجات این وزارتخانه میلیونی از زنجیره مشکلات باعث شد ۶۴ تن از وکلای ملت پای طرح استیضاح وزیر آموزش‌وپرورش را امضا کرده و با اصرار آن را تقدیم هیات رئیسه مجلس کنند تا شاید پایانی بر انتصابات سیاسی، نارضایتی معلمان از وضعیت معیشت یا خصوصی‌سازی مدارس و دهما نقصان و کمبودی باشد که دامن جامعه تعلیم و تعلم کشور را فراگرفته است.

آموزش‌وپرورش سوار بر موج مشکلات

شیوه مدیریتی و نوع انتخاب مدیران میان‌وزارت آموزش‌وپرورش در همان روزهای ابتدایی سکننداری علی‌اصغر فانی در آموزش‌وپرورش موج انتقادات و گلایه‌های نمایندگان مجلس را به دنبال داشت و اواخر فروردین ۹۳ در بررسی سوال امیرحسین قاضی‌زاده، نماینده مشهد و مهرداد بذریاش، نماینده تهران درباره علت سیاسی بودن انتصابات مدیران آموزش‌وپرورش بدون منطق کارشناسی و شایسته‌سالاری و به کارگیری افرادی که در سنین بازنشستگی قرار دارند، اولی‌کارت زرد نمایندگان به وزیر آموزش‌وپرورش نشان داده شد. همچنین ادامه مشکلات در آموزش‌وپرورش و بهبود نیافتن روند کنترل اوضاع باعث شد ۷همن ماه دوباره وزیر آموزش‌وپرورش که این بار درباره تعیین تکلیف معلمان پیش‌دبستانی و شش‌ساله‌ای و مطالبات و فرهنگیان نتوانسته بود پاسخ قانع‌کننده‌ای ارائه کند با کارت زرد دوم، بهارستان را به سمت وزارت آموزش‌وپرورش ترک کند.

طرح استیضاح وزیر آموزش‌وپرورش اعلام وصول شد

فانی در آموزش‌وپرورش باقی می‌ماند؟



طرح استیضاح با ۶۴ امضا

افزون بر این، مسائل معیشتی و ایجاد تبعیض بین معلمان و سایر کارکنان دولت، مدیریت ناصح منابع مالی و نیروی انسانی و تصمیماتی مانند واگذاری ۹۷۰ مدرسه دولتی به بخش خصوصی که به آموزش‌وپرورش خسارت وارد می‌کند از دیگر مشکلاتی است که سیاهه کاستی‌ها در وزارت آموزش‌وپرورش را بلند بالاتر از گذشته کرده است. بر این اساس اینباش مشکلات در این وزارتخانه استراتژیک که به طور مستقیم با سرنوشت و آینده دانش‌آموزان در ارتباط است باعث شکل‌گیری زمزمه استیضاح فانی شد تا ۶۴ نماینده حاضر به امضای درخواست استیضاح وزیر آموزش‌وپرورش شده و تعیین تکلیف مدیریتی این وزارتخانه را از هیات رئیسه مجلس خواستار شدند.

۹۹ دلیل محکم نمایندگان

جالب اینجاست که هیات رئیسه مجلس نیز ضمن اعلام وصول طرح استیضاح وزیر آموزش‌وپرورش ۸مشکل عمده در این وزارتخانه را به‌عنوان دلایل استیضاح مطرح کرده است، در متن استیضاح که از سوی هیات رئیسه مجلس قرائت شد، آمده است: ناتوانی وزیر در جلب نیروها و کارکنان آموزش‌وپرورش، ناتوانی در جلب توجه دولت به اهمیت آموزش‌وپرورش و جایگاه آن،

بی‌توجهی به وضع مدارس کشور و تبدیل مدارس به مدارس خودگردان برخلاف اصل ۳۰ قانون اساسی، ناتوانی وزیر در جلب توجه و عنایت عملی دولت در افزایش فضای آموزشی در مناطق محروم کشور که سرانه فضای آموزشی آنها به مراتب از متوسط کشور کمتر است، ناکارآمدی وزیر در جلب نظر دولت جهت تامین معیشت فرهنگیان شاغل و بازنشسته و اعطای امتیازاتی مشابه سایر ارگان‌ها به فرهنگیان، ناتوانی وزیر در حذف تفاوت‌ها در حقوق و مزایای فرهنگیان نسبت به سایر دستگاه‌ها، انجام ندادن اقدام جدی و موثر در تهیه و تدوین نقشه راه و راهکار و برنامه‌ریزی عملیاتی برای اجرایی شدن سند تحول بنیادین آموزش‌وپرورش، نبود رویکرد جدی و برنامه‌محور به دانشگاه فرهنگیان با عنایت به اهداف بلند این دانشگاه، نداشتن برنامه مدون و عملیاتی برای غنی‌سازی و ارتقای بهره‌وری برنامه‌های آموزشی‌وپرورش و کیفیت‌بخشی در محتوای برنامه‌های آموزشی و استقرار و توسعه عدالت آموزشی بویژه در مدارس شبانه‌روزی چندپایه‌ای در مناطق محروم روستایی و مرزی، نداشتن برنامه و نظام مشخص و موثر در استقرار نظام پویا و جامع و رصد، نظارت، ارزیابی و پایش مستمر برنامه‌ها و نتایج آنها در ابعاد آموزشی، پژوهشی و ارتقای کیفی نیروی انسانی از دلایل استیضاح وزیر آموزش‌وپرورش است.

بیش جامعه

داستان کل کشور تشریح کرد
جزئیات پرونده مسمومیت زائران عربستانی
داستان کل کشور از همکاری وزارت اطلاعات، ناجا و چند سازمان دیگر زیر نظر دادگستری مشهد برای مشخص شدن نحوه و علت وقوع حادثه مشهد خبر داد. به گزارش «وطن امروز»، حجت‌الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی، دادستان کل کشور درباره پرونده مسموم شدن زائران عربستانی در مشهد گفت: در این باره چند نفر بازداشت هستند تا از آنها تحقیق صورت گیرد. ضمن اینکه هتل نیز پلمب شده تا تحقیقات با دقت انجام شود. وی افزود: وزارت اطلاعات، نیروی انتظامی و سایر بخش‌ها زیر نظر دادگستری مشهد در حال فعالیت هستند. رئیسی تأکید کرد: نمونه سم به کار رفته در هتل محل اقامت زائران عربستانی به تهران ارسال شده است تا آزمایش سم‌شناسی روی آن انجام شود. دادستان کل کشور خاطر نشان کرد: رسانه‌های خارجی سوار بر موفق شده‌اند و به پرونده زائران عربستانی دامن می‌زنند.

عهده‌های داده شده در جلسه کسب رای اعتماد را جامه عمل نبوشاند اما به موازات این فرصت و با وجود کمک‌های مادی و غیرمادی مجلس، همچنان گریبان آموزش‌وپرورش در چنگ معضلات و مشکلات است. موضوعی که به نظر می‌رسد کار فانی در روز استیضاح را برای گرفتن رای اعتماد دوباره، سخت‌تر خواهد کرد. حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی، عضو دیگر کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس نیز در این باره به فارس گفته است: کار فانی برای گرفتن رای اعتماد دوباره از مجلس سخت است، دلیل این موضوع این است که معلمان از آموزش‌وپرورش راضی نیستند و وزیر نتوانست خواسته‌ها را برآورده کند.
تعیین تکلیف آموزش‌وپرورش در ۲۷ خرداد
آنچه براساس قانون در نظر گرفته شده حق نمایندگان خاتمه ملت برای توضیح خواستن از وزارت است که در راستای نقش نظارتی و کلای ملت انجام می‌گیرد و این بار هم حساسیت ویژه وزارتخانه آموزش‌وپرورش باعث شد فانی برای دفاع از عملکرد خود و کسب رای اعتماد دوباره در صحن مجلس مقابل نمایندگان حاضر شود اما حضور وزیر آموزش‌وپرورش در روز ۲۷ خرداد در شرایطی است که پیش از این بهارستان نشینان ۱بار به وزیر فراخوانده شده کارت زرد نشان داده‌اند با این حال باید منظر ماند و دید آیا فانی در آموزش‌وپرورش باقی می‌ماند؟

انتصاب رؤسای ۲۱ دانشگاه کشور

وزیر علوم با صدور احکام جداگانه‌ای رؤسای ۲۱ دانشگاه کشور را منصوب کرد. به گزارش تسنیم، محمد فرهادی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با صدور احکام جداگانه و براساس مصوبه شورایی انقلاب فرهنگی رؤسای ۲۱ دانشگاه کشور را منصوب کرد. وزیر علوم در این احکام محمود نبلی‌احمدآبادی را به ریاست دانشگاه تهران، محمدتقی احمدی را به ریاست دانشگاه تربیت مدرس، حسن ولی‌زاده را به ریاست دانشگاه شهید مدنی آذربایجان، فردین اخلاقیان‌طلب را به ریاست دانشگاه کردستان، محمدعلی اکبری را به ریاست دانشگاه ایلام، شایان شاه‌محمدی را به ریاست دانشگاه شهرکرد، محمودرضا رحیمی را به ریاست دانشگاه باسوج، مسعود نادریان‌چهرمی را به ریاست دانشگاه محمد میرزایی‌بازدی را به ریاست دانشگاه تحصیلات تکمیلی و فناوری پیشرفته کرمان، عبدالمجید صلح را به ریاست دانشگاه خلیج فارس و بهمن حیاتی را به ریاست دانشگاه ملایر منصوب کرد. وزیر علوم همچنین، علیرضا بندایی را به ریاست دانشگاه سیستان و بلوچستان، ناصر مهرشاد را به ریاست دانشگاه صنعتی بیرجند، علی‌اصغر بهشتی را به ریاست دانشگاه مهندسی فناوری‌های نوین قوچان، محمدحسین شفیعی‌میمی را به ریاست دانشگاه بزرگمهر قانلقان، علیرضا باقری ثالث را به ریاست دانشگاه حضرت معصومه(س)، محمود نبلی را به ریاست دانشگاه صنعتی همدان، فرامرز میرزایی را به ریاست دانشگاه سیدجمال‌الدین آبدادی، عباس کلاتری را به ریاست دانشگاه آیت‌الله حائری میبد، امین‌رضا نقره‌آبادی را به ریاست دانشگاه صنعتی شهدای هویزه و فتح‌الله قدس را به ریاست دانشگاه خواران سمنان (فرزاتگان) منصوب کرد. براساس این گزارش، افراد یادشده پیش از این به‌عنوان سرپرست دانشگاه مشغول فعالیت بودند که پس از تأیید شورایی انقلاب فرهنگی، وزیر علوم احکام ریاست آنها را صادر کرد.

تمهیدات ویژه برای تحصیل سربازان و زنان خانه‌دار

مدیرکل آموزش از راه دور وزارت آموزش‌وپرورش از فراهم شدن شرایط تحصیل برای سربازان و زنان خانه‌دار خبر داد. گودرز شاه‌مهرادی، مدیرکل آموزش از راه دور وزارت آموزش‌وپرورش با اشاره به اینکه ۲ گروه می‌توانند از خدمات ما استفاده کنند، گفت: گروه اول دانش‌آموزان لازم‌التعلیمی هستند که به دلایل گوناگون از جمله معلولیت‌های جسمی و دسترسی نداشتن به مقاطع متوسطه اول و دوم امکان حضور در مدارس روزانه را ندارند. شاه‌مهرادی به اپلنا عنوان کرد: گروه دوم بزرگسالانی هستند که به دلایلی آموزش در مدارس روزانه را از دست داده‌اند و می‌توانند از این سیستم آموزش بهره‌مند شوند. وی با بیان اینکه بنا داریم طیف‌های گوناگون جامعه را از این طریق (آموزش از راه دور) باسواد کنیم، اظهار کرد: در ابتدا می‌خواهیم طیف خانم‌های خانه‌دار و افراد شاغل را تحت پوشش این آموزش قرار دهیم و در این راستا تفاهمنامه‌ای با نهضت سوادآموزی منعقد شده است. شاه‌مهرادی همچنین از امضای تفاهمنامه با سازمان نیروهای مسلح و تحت پوشش قرار دادن سربازانی که در سربازی هستند، خبر داد و گفت: قرار است با کمک انجمن اولیا و مربیان، به «آموزش غیرحضوری خانواده» ورود کنیم که این طرح را ابتدا در سال تحصیلی آینده در تعدادی از مدارس به صورت آزمایشی اجرا خواهیم کرد.

تعمیرات ویژه برای تحصیل سربازان و زنان خانه‌دار

مدیرکل آموزش از راه دور وزارت آموزش‌وپرورش از فراهم شدن شرایط تحصیل برای سربازان و زنان خانه‌دار خبر داد. گودرز شاه‌مهرادی، مدیرکل آموزش از راه دور وزارت آموزش‌وپرورش با اشاره به اینکه ۲ گروه می‌توانند از خدمات ما استفاده کنند، گفت: گروه اول دانش‌آموزان لازم‌التعلیمی هستند که به دلایل گوناگون از جمله معلولیت‌های جسمی و دسترسی نداشتن به مقاطع متوسطه اول و دوم امکان حضور در مدارس روزانه را ندارند. شاه‌مهرادی به اپلنا عنوان کرد: گروه دوم بزرگسالانی هستند که به دلایلی آموزش در مدارس روزانه را از دست داده‌اند و می‌توانند از این سیستم آموزش بهره‌مند شوند. وی با بیان اینکه بنا داریم طیف‌های گوناگون جامعه را از این طریق (آموزش از راه دور) باسواد کنیم، اظهار کرد: در ابتدا می‌خواهیم طیف خانم‌های خانه‌دار و افراد شاغل را تحت پوشش این آموزش قرار دهیم و در این راستا تفاهمنامه‌ای با نهضت سوادآموزی منعقد شده است. شاه‌مهرادی همچنین از امضای تفاهمنامه با سازمان نیروهای مسلح و تحت پوشش قرار دادن سربازانی که در سربازی هستند، خبر داد و گفت: قرار است با کمک انجمن اولیا و مربیان، به «آموزش غیرحضوری خانواده» ورود کنیم که این طرح را ابتدا در سال تحصیلی آینده در تعدادی از مدارس به صورت آزمایشی اجرا خواهیم کرد.

رئیس سازمان حج و زیارت خبر داد

اعلام ظرفیت جدید حج تمتع

۲۰ فروردین ۱۳۸۵ هستند، با مراجعه به دفاتر خدمات زیارتی سازمان حج و زیارت می‌توانند نسبت به ثبت‌نام برای اعزام به تمتع سال ۹۴ اقدام کنند. اوحدی همچنین تأکید کرد: دادگاه دوم ۲ مامور فاسد سعودی، روز چهارشنبه با حضور سرتاسرولتری جمهوری اسلامی ایران برگزار می‌شود. رئیس سازمان حج و زیارت از معافیت مالیاتی دفاتر خدمات زیارتی سراسر کشور خبر داد و یادآور شد: با تلاش‌های انجام شده و همچنین همکاری مجلس شورای اسلامی، دفاتر خدماتی زیارتی سراسر کشور از پرداخت مالیات معاف شدند.

گروه اجتماعی: با انجام معاینات پزشکی ظرفیتی جدید برای اعزام به تمتع ایجاد شده است.

سازمان حج و زیارت با اشاره به افزایش ظرفیت تمتع اظهار کرد: با توجه به انجام معاینات پزشکی، ظرفیت جدیدی برای اعزام زائران سه تمتع ایجاد شده است. اوحدی تصریح کرد: این ظرفیت در قالب ۲ کاروان برای ۳۵۰ زائر استان تهران فراهم شده است. وی به باشگاه خبرنگاران افزود: بر همین اساس زائران استان تهران که دارای فیش اولویت اعزام تا تاریخ



رئیس سازمان حج و زیارت از معافیت مالیاتی دفاتر خدمات زیارتی سراسر کشور خبر داد

فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ مطرح کرد

طرح‌های ویژه تابستانه ناجا



است از این رو با شناسایی محل‌هایی که احتیاج به حضور پررنگ‌تر مأموران پلیس دارد و همچنین هماهنگی با پلیس‌های تخصصی مقرر شده است. همکاران ما به صورت شیفتی در این اماکن حضور داشته باشند تا شهروندان بتوانند با امنیت بیشتری از امکانات تفرجگاه‌ها استفاده کنند.
طرح‌های ویژه ماه رمضان
سردار ساجدی‌نیا درباره برنامه‌های ویژه فرماندهی انتظامی تهران بزرگ در ایام ماه مبارک رمضان نیز عنوان کرد: در ماه رمضان، سینماها از افطار تا سحر آماده پذیرایی از علاقه‌مندان هستند تا جایی که از یک ماه قبل رازینی با مدیران سینماها برای دریافت مجوز از اداره اماکن صورت

گروه اجتماعی: برنامه‌های تابستانی پلیس از پایان خردادماه

سنوات گذشته ادامه خواهد داشت. به گزارش «وطن امروز»، سردار حسین ساجدی‌نیا با بیان این مطلب گفت: سوسومین طرح مبارزه با سارقان و زورگیران در سطح تهران بزرگ به اجرا درآمد که همزمان با اجرای این طرح سراسری، همکاران من در پلیس آگاهی موفق به شناسایی ۱۰۸ سارق و دستگیری آنها شدند. وی با اشاره به اینکه بین دستگیرشدگان، سارقان مسلح نیز شناسایی و دستگیر شدند افزود: در بازجویی‌های تخصصی از متهمان دستگیرشده، مشخص شد متهمان علاوه بر کیف‌قاپی و زورگیری با استفاده از سلاح گرم اقدام به سرقت احشام در شهرستان‌های اطراف تهران نیز می‌کردند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ در ادامه با اشاره به دستگیری ۶۲ سارق زورگیر و کیف‌قاپ یادآور شد: سارقان دستگیر شده بیشتر در بحث سرقت لوازم خودرو، خودرو و سرقت منزل بویژه در غرب تهران، شناسایی و دستگیر شده‌اند.
برنامه‌های ویژه تابستانه
وی همچنین به انجام برنامه‌های ویژه از سوی پلیس آگاهی در طول ایام تابستان اشاره کرد و افزود: برنامه‌های تابستانی پلیس از پایان خردادماه تا ۳ شهریور در سطح شهر تهران همچون سنوات گذشته ادامه خواهد داشت. ساجدی‌نیا از حضور پررنگ مأموران پلیس در تفرجگاه‌ها و اماکن تفریحی خبر داد و یادآور شد: برقراری و حفظ امنیت در تفرجگاه‌ها یکی از اولویت‌های پلیس

گروه اجتماعی: برنامه‌های تابستانی پلیس از پایان خردادماه

سنوات گذشته ادامه خواهد داشت. به گزارش «وطن امروز»، سردار حسین ساجدی‌نیا با بیان این مطلب گفت: سوسومین طرح مبارزه با سارقان و زورگیران در سطح تهران بزرگ به اجرا درآمد که همزمان با اجرای این طرح سراسری، همکاران من در پلیس آگاهی موفق به شناسایی ۱۰۸ سارق و دستگیری آنها شدند. وی با اشاره به اینکه بین دستگیرشدگان، سارقان مسلح نیز شناسایی و دستگیر شدند افزود: در بازجویی‌های تخصصی از متهمان دستگیرشده، مشخص شد متهمان علاوه بر کیف‌قاپی و زورگیری با استفاده از سلاح گرم اقدام به سرقت احشام در شهرستان‌های اطراف تهران نیز می‌کردند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ در ادامه با اشاره به دستگیری ۶۲ سارق زورگیر و کیف‌قاپ یادآور شد: سارقان دستگیر شده بیشتر در بحث سرقت لوازم خودرو، خودرو و سرقت منزل بویژه در غرب تهران، شناسایی و دستگیر شده‌اند.
برنامه‌های ویژه تابستانه
وی همچنین به انجام برنامه‌های ویژه از سوی پلیس آگاهی در طول ایام تابستان اشاره کرد و افزود: برنامه‌های تابستانی پلیس از پایان خردادماه تا ۳ شهریور در سطح شهر تهران همچون سنوات گذشته ادامه خواهد داشت. ساجدی‌نیا از حضور پررنگ مأموران پلیس در تفرجگاه‌ها و اماکن تفریحی خبر داد و یادآور شد: برقراری و حفظ امنیت در تفرجگاه‌ها یکی از اولویت‌های پلیس